
I over 50 år - fra «TANNLEGEHØYSKOLEN's» 
dager - har vi komplettert studenters utstyr. 

Fram til slutten av 30-årene måtte hver nybakt 
tannlege utstyres med en tråboremaskin før hun/ 
han forlot skolen for å gå ut i praksis. Meget er for­
andret fra den gang. 

Tiden og utviklingen har stilt store krav til både 
brukere og leverandører. Nye tannlegedepoter er 
kommet - andre er forsvunnet. 

Vi er stolte over å kunne se tilbake på over 60 år i 
aktiv leverandør- og servicetjeneste for bransjen. 
Nu som før, representerer vi ledende, seriøse dental­
fabrikker. En ytterligere presentasjon burde være 
overflødig. 

VI GRATULERER MED EKSAMEN - og 
står fortsatt til tjeneste i årene som kommer. 

Representant flNN B RASMUSSEN A/S Postboks97, 
for Norge: ■ RØA, OSLO 7 

Flisa Boktrykkeri A/S 
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Også i forsikring 
trenger en spesialister . . 
NKP A/S satser på dette 

Ta kontakt med Cato Torp, 
autorisert forsikringsrådgiver, 
telefon 1710 52 

NB. - Ny adresse av året: 
Øygardvn. 54, 
1340 Bekkestua. 
Tlf. 171052 

Norsk Kollektiv Pensjonskasse t 

• 
En avslutningstale kan ikke klare å uttrykke 
alle de inntrykk vi sitter igjen med etter 5 år 
ved skolen. 

Samholdet har variert - klikker har blitt 
dannet og senere oppløst - oppslutningen 
om forskjellige aktiviteter har variert - histo­
rier og rykter har blitt spredt, avsannet, for­
andret - forelesere har vært mislikt, uønsket, 
for senere å bli foretrukket. Kullet har hele 
tiden vært en dynamisk, sydende koloni, alle 
med ulike meninger, interesser og oppfatnin­
ger, men med en fellesnevner - fullføre 
studiet. 

Forhåpentligvis vil dette minneheftet gi et 
inntrykk av de dynamiske terminer vi opp­
levde i løpet av studietiden. 

A.l. 

Det er mulig, mest sannsynlig, at vi nå spres 
for alle vinder. Noen har ikke lyst til å møtes 
igjen, andre ivrer for årlig sammenkomster -
noen har allerede begynt å planlegge 10-års­
jubileum på Beitostølen. 

Truls er villig til å fungere som kontakt­
mann for kullet -79. F orhåperitligvis klarer 
han å holde oversikten hvis folket husker å gi 
ham et vink når de reiser. 

Adresse: Truls Moen 

Vi sees! 

Åsdøl gård 
3410 Sylling 
Tlf. 849209. 

Pyggens første møte med miljøet 
Vi kom med tog og bil og båt og buss. Mange 
rare mennesker fra mange rare steder. «Hva 
heter du for noe da?» 

Offisiell mottagelse som man kunne vente. 
Tannlegehøyskolem, o-la-la, creme de la 
creme, glupe mennesker med store ører og 
høye panner. Navneopprop, alltid moro, ner­
vør rasling, hvem er sidemannen? Store hvite 
frakker (les flokk), mitt navn er professor 
Dahl. Dus skal vi være, men ikke: «Dø Dahl!» 
Studiene må bli en del av ens personlighet. 
Mitt navn er Inger Kortoe, jeg bor i annen 
etg. Forundringspakken utdeles, gule konvo­
lutter med navn på. Så var jeg i hvert fall 
registrert, da. 

Så overlates ordet til viseformannen i Odonto­
logf oreningen. Hytteturer, kvelder, avis, idrett, 
sjezz-orkester, dette lover jo bra. Men først: 
busstur ml omvisning, deretter en bedre mid­
dag, for så å slappe av i Kiælderen. Bussturen 

var fin, med unntak av et ørlite glipp i Tann­
legenes Hus. 

Nå blir det en rolig lysbildeoppvarming før 
middagen. Ingen til å betjene lysbildeappa­
ratet? Å, han er på ferie. Rumling i tarm­
avsnitt og frempart. Nei, jeg orker ikke mer. 
Er middagen gått i vasken. NKP-svikt til 
tusen. Stakkars studenter, tenker vi pygger. 
Skal intet lykkes i dag? 

Joda, sløret letter i nedkjørte sommerhjer­
ner. Frisk an, folkens, alt under kontroll, vi 
satser grunker. Støvet er blåst av lysbildene, 
vi har bestilt pizza, øl har vi. Kvel den er red­
det, vi har det moro. 

Honnør til eldre studenter som klarte å ro 
i land et så vanskelig ( ?) opplegg. Harald på 
5. året er og blir «great». Kunne fått hjerte­
infarkt av mindre, men tross alt, en bra dag. 

«Hvor skal du hen i hælja?» 
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PYGGFESTEN 
Det var en trøstesløs forsamling av pygg som 
etter å ha trasket i 2½ timers øsende regn­
vær, fremla sine hilsener for «greven» på 
Blankvannsbråten. Stemningen var blitt opp­
rettholdt av 8 liter «appelsinjuice». Imidlertid 
fant noen kloke hoder ut, etter 2-3 kopper, 
at «juicen» også inneholdt andre væsker. At 
en-to pygg falt i søvn før middagen bekref­
ter denne mistanken. 

Turen oppover mot hytta var, som sagt, i 
dobbelt forstand våt. Ved avmarsj fra Major­
stua talte den samlede tropp 24 pygg + 2 «fø­
rere». Selv om vi tar i betraktning 1) Det øsende 
regnværet, 2) De som ikke visste hvor Major­
stua lå, 3) De som ikke var i stand til å finne , 
eller hadde lyst til å finne, Majorstua p.g.a. 
aktiviteter på Chateau Neuf på fredagskvel­
den, var oppslutningen litt skuffende. At bare 
6 pyggjenter møtte opp taler for seg. 

Etter den høytidelige seremonien ved «gre­
vens palass» fortsatte prosesjonen videre, med 
«sjefspyggen», Ivar, halvt gående, halvt krav­
lende først. Vi skulle på denne etappen, ifølge 
tradisjonen, rope et kodeord for at «arrange­
mentskomiteen» på hytta skulle vite at vi 
kom. At vi skrek oss hese langt vekk fra høre­
vidden fra hytta er en annen historie. 

Da vi til slutt kom til hytta, våte, sultne, 
trøtte, slitne og kalde, fikk vi vite at vi skulle 
gjennomgå en ny tradisjonell seremoni, men 
vi måtte vente litt til ute i regnet. Vi var ved 
dette tidspunkt så forfjamset og spent at vi 
ventet uten protester. Det eneste jeg oppfattet 
av denne seremonien var at vi måtte tømme 
et beger med et brygg som fikk meg til å huske 
at jeg hadde sett en av førerne ha diverse fulle 
krydderbokser i sekkene på veien oppover. 
Det var også flere pygg som trakk den samme 
konklusjonen senere på kvelden, da det etter 
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middagen stod flere tomme krydderbokser på 
kjøkkenbenken. Pyggen stilte imidlertid ikke 
store krav, så de aller fleste fikk X i boken. 

Etter at de fleste hadde vært inne i bad­
stuen og åndet inn øl og whiskydamp fra bad­
stuovnen ble det servert middag. 

Årets gastronomiske nydelser var Ris og 
Risotto, en rett som ble grådig fortært av alle, 
unntatt Ivar som var opptatt av å velte fulle 
ølflasker. Etter middagen ble det sunget og 
talt . ORK. holdt middagstalen. Det er mulig 
han også holdt moraltalen, men den hørte vi 
ikke mye til. Ellers holdt Hans hyttesjef en 
eller annen slags tale. «Sjefspyggen» prøvde 
også å holde en tale, men ble straks dysset 
ned, da han begynte med: «Først vil jeg si 
noen ord om DKSF . . . » 

Utover kvelden ble det danset, sunget og 
drukket. Det var enkelte sporadiske tilfeller 
av folk som ville legge seg i 1.30-tiden, men 
disse kom straks på bedre tanker etter at de 
ble avlagt en visitt på rommet hvert 5. mi­
nutt. Ved 3.00-tiden var det muligheter for de 
som fortsatt var i aksjon å gå opp og legge 
seg. Vi ble bare vekket 1 gang av to trøndere 
i 4-tiden som ville ha mat. 

De 2 første morgenfuglene i vårt rom våk­
net kl. 8.00 (ved hjelp av en vekkerklokke) . 
De greide på en effektiv måte å vekke hele 
hytta, så hyttebevertningen så sin sjanse til å 
få hjelp til å rydde opp før frokosten. Kl. 10.00 
var omlag alle på bena. Til tross for at maten 
var god var det merkelig nok ikke mange som 
viste tegn på velbehag. 

Utover dagen forsvant så årets pygg, mer 
eller mindre medtatte, i de forskjellige retnin­
ger, med sin første bekreftelse på hvor kre­
vende odontologistudiet i virkeligheten er. 

1. termin 
Endelig er det vår tur til å få sladre litt om 
hverandre. Vi i pyggen er jo slett ikke så godt 
vant. Etter dagens kjemping fikk vi endelig 
karret til oss en bås på lesesalene, for så å 
finne ut at det er meget vanskelig i det hele 
tatt å få gjort noe. Sure kommentarer fra 
andreåret var daglig (timentlig) kost . «Er'e 
bare ivrig pyggskvip som leser nå da? » 

Moro var det da fotogalleriet «Odontorama» 
ble utstilt. Andreårets studentersoss (m/stu­
denterlue» ble korrekt utbyttet av glorien fra 
Bærum. Moro at det i hvert fall var 1 som 
også i år hadde tatt artiumskurs med bestått 
godkjent examen. 

Vi i pyggen kan ellers bare si takk til 2. -året 
for god assistanse i opplæring av skikkelig 
misbruk av alkohol. Ingenting er vel som en 
iskald pils på en ellers trist lesesal. Moro er 
det også at 2. -året går foran med et godt 
eksempel i høyere baner. Legevakten blir jo 
stadig besøkt. Kjevebrudd og pumping av 
overdoserte sekker er en fin avrunding på en 
ellers begivenhetsrik uke. 

Tilbake til oss pygg. Det skjer da (gudskje­
lov) ting hos oss også. Studielån begynner vi 
etter hvert å erverve oss . Selvfølgelig går de 

RIS 
til NKP for klikk i opplegget. 

til ansvarlige for at trimrommet på Blin­
dern ikke blir vasket. 

fleste av oss til anskaffelse av odontologenes 
første og største statussymbol: stereoanlegg 
og ølseidel i gull. Vi er blitt kritisert av 2.-året 
fordi vi ikke har klart å mobilisere så mange 
jenter, men til gjengjeld er jo våre så mye 
bedre. Jentene på 2.-året er liksom så opp­
kavete og tunge å snakke med. 

Intermolekylær binding mellom 1. og 2. 
har vi sett lite til, selv om kanskje mange har 
små lønnlige håp. Liten bindingsvilje har det 
vært her i pyggen også, men responsen tror 
jeg er bra. Til tross for at 95 % er forlovet (har 
kraftig følge med) en eller annen Setermoen 
-91. 

Jeg synes vi har det bra jeg, til tross for at 
truende tale om dårlig med arbeide i tida 
fremover stadig lokker flere av oss i pyggen 
over på medisin (æsj). 5-6 stykker er det 
blitt nå. Latin leses nå parallelt med Kjell­
runs bibelavsnitt og forberedende (til hva?). 

Takk ellers til betjentene for deilige, friske, 
kalde drikker fra automaten til gud vet hvor 
mange tusen. Vi trenger vel ikke noe å drikke 
når vi har så å si hele Maridalsvannet i rør 
over hodene på oss på lesesalene. 

Frisk an, folkens, det er år igjen! 
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INTENSIV 
DEN SVEITSISKE KVALITETSDIAMANT 

med den ideelle korning av diamantbelegget: 

• Sliper grovt nok til at arbeidet får raskt fra 

hånden 

• Sliper fint nok så etterpuss av preparering 

sjelden er nødvendig 

Dobbelt belegg på alle hjørner og 

overganger 

GOLDEN SET spesielt for composit­

materialer 

Be om formkart. 

A/S Dental-forsyningen 
DENTAL DEPOT, Postboks 9021, Vaterland, Oslo 1 

2. termin 
Forberedende er rodd i land! Etter en tre 
ukers hard juleferie var det mange som leng­
tet etter å få slappe av igjen på Blindern. De 
få av oss som hadde fått selvtilliten tilbake 
etter å ha kjørt igjennom Baalsruds jule­
hjemmelekser, ble tatt knekken på allerede 
etter to forelesninger. Etter det første sjokket 
hun gav oss har vi funnet ut hvor i boka vi 
er - og hvor hun er. 

Statusfor julen 74: 
Gifte: Snart 1. 
Forlovede: Sonni-Mette og Lisbeth, ca. 2. 
Barn: Ennu ingen. 
X-trakilo: 300. 

Fromekspressen har foreløpig hatt en fore­
lesning om fremmedord. Han driver fortsatt 
med «oversikter». Vi frykter den dagen han 
skal begynne å snakke om det han «om­
taler» nå. 

Maten på Blindern er dårligere, dyrere, 
knappere, kort sagt, de som går på Frede­
rikke gjør det nå på egen risiko. Gjengen som 
går ned og spiser hos Frelsesarmeen (du får 
så mange poteter du kan spise), har vokst. 
Melken er snart blitt dyrere enn ølet, noe 
mange av oss ikke har noe imot. Det er nem­
lig flere edle sjeler på 2. året som har lært oss 
den riktige drikkekunst(?). At de fremste ut­
øverne av denne kunst på kullet snakker med 
trønderdialekt må bero på en tilfeldighet. 

RIS 
til grisene på toalettet på Blindern. 
til 1. året som ikke greier å holde seg ro­
lige under forelesningene til fru Baalsrud. 

Svein T. leder tabellen over flest overnat­
tinger på Hytta. Han følges hakk i hel av 
hyttegjengen, Helga, Ann Karine, Inger He­
lene m.m., så det er kanskje ikke så rart. 
Svein T. gjorde det forresten stort på valget 
før jul. Valgt representant på NSU og saker. 
Våre representanter i SU ble Ann Karine og 
Dagfinn. 

Helge har byttet ut minien med et lysegrønt 
fartsfenomen årgang 75, med 24 HK (NB! 
DIN). Han har ikke prøvd 4.-gearet ennå, 
men han finner vel snart en nedoverbakke 
som er bratt nok. 

Bård overlevde maten på Kanariøyene, så 
han innfant seg bare en uke etter oss andre. 
Han har store planer om å stille opp i Nordisk 
i fotball for tannlegestudenter, så han skal 
begynne å trene - snart. 

Til alle som ikke vet det kneler Geir ved 
alteret 22. mars. Bryllupet skjer i Bergen, så 
han blir dermed den første på kullet siden vi 
begynte på Blindern. 

Ellers har en oppvakt sjel på lesesalen fun­
net ut forskjellen på våre to treskogangere. 
Harald J. (S) klaprer med venstre tresko når 
han går gjennom hele lesesalen til plassen sin, 
mens Harald J. (N) klaprer med høyre tre­
sko. Nå er det ikke lenger vanskelig å høre 
om det er Harald J . eller Harald J . som kom­
mer klaprende. 

ROS 
til trimrommet på Blindern som nå er lak­
kert og vasket. 
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3. termin 
Cool ned folkens! Det er enda flere måneder 
til eksamen (i hvert fall nesten to). Ikke for 
det, den nyankomne myrpygg har mang en 
gang uttalt: «Dere leser jo som om eksamen 
skulle være rett om hjørnet! Ta det med ro, 
vi begynte ikke å lese biokjemi føretterpåske, 
og den organiske kjemi-boka åpna jeg ei uke 
før vi gikk opp.» Vel, dem om det. Selv om 
vi tross all lesingen ikke synes vi kan noe ( eller 
nok), så får vi håpe at diverse «lys» blusser 
opp innen 4. juni. 

Av større begivenheter i den seinere tid var 
lab.festen. Den var absolutt vellykket, bort­
sett fra at Skipper'n ikke var helt fornøyd 
med at det var så få jenter på kullet. Men alle 
som var der, gutter som jenter, utfolda seg 
(noen kanskje mer enn andre!-?). Forresten 
til alle som av en eller annen (vodka eller 
whisky) fuktig grunn ikke hadde privilegiet å 
høre Carsten H .'s livsfilosofi, så serveres den 
altså her og nå: 

«Mora mi sier alltid: Pass deg for jentene, 
gutten min! Og hvis ikke hun skulle vite det 
hvordan (faen) skal jeg vite det!» Det er tyde­
ligvis lenge siden Carsten H. hørte på henne. 
Vi var ellers veldig skuffet over at Dahm ikke 
kunne komme, men spør om de andre levde 
opp til ryktet fra forrige lab .fest! 

Det er lite å sladre om for tida, og særlig 
stille ble det etter at 2.-året flyttet. Ja, nå kan 
vi i stillhet nyte vannrislingen i rørene på lese-

RIS 
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til dårlig kontakt mellom avdelingene. 
Både Myra og Blindern bør føle seg truf­
fet. 

til 2. året som ikke holdt fest for 1. året. 

salen, og for ikke å snakke om når de setter i 
gang «flymaskinmotoren» i en av etasjene over 
kursussalen. Det er da du synes du ser lysende 
skilt med: Fasten seatbelts og No smoking, og 
får følelsen av at det er like før du letter. 

De utsatte løsskuddene på kursussal I, 
hadde ikke så god virkning som ønsket. Folk 
må ha bedre nerver enn det de viser ellers . 
Særlig de i hvite frakker, maken til dødsfor­
akt har vi aldri sett! Vi må ty til hardere mid­
ler, gode ideer (helst blodige), mottas med 
takk. 

Kollokvie-virksomheten har tatt seg kraftig 
opp i den seinere tid. Godt er det, for takket 
være den, har sp2 og sp3 hybridisering for 
vårt vedkommende blitt litt ( ?) klarere. Blir 
det i framtida like vanskelig å få arbeid, Øi­
vind, er læreryrket absolutt å anbefale . 

Det som likevel topper statistikken av store 
begivenheter her på kullet er Odont. Eva; 
nærmere bestemt jente-laget i volleyball. Vi 
går på med «stål i ben og armer», men de 
store resultater uteblir (hittil bare tap) . Tre­
neren Helge er helt fortvila , for resultatene er 
like dårlige uansett bestikkelser (fra 1 kr.-
100 kr., hvis vi klarer en «sørv») ! 

Morsomt er det i hvert fall , og de fleste er 
mer hese enn svette etter «kampen». Vi satser 
på framtida og i løpet av 5 år må vel underet 
skje, - at vi vinner en kamp. 

ROS 
til Biokjemikurset - fint opplegg - fine 
mennesker. 

til Kortoe - alltid snill og hjelpsom. 

til Fromms forelesninger. 

til 1. året som holdt fest for 2. året. 

3. termin 
Det er med stor glede at vi nå ser begynnel­
sen til slutten på tørr kjemi og biokjemi. De 
siste ukers kollokviemønstringer har fjernet 
enhver tvil; biokjemi skal ikke forstås, man 
skal bare lytte andektig etter og slenge ut et 
nikk nå og da. Vi sier som gutta: «Det var et 
interessant og vrient spørsmål; var det så noe 
mer før vi går videre?» 

Trist er det av 2.-året har forlatt oss. De 
etterlot seg 2 sure gymbukser (fy Raggan­
Jonh?) og en bunke lefsede, merkede, pils­
dyppede kort. Festlighet har også derfor i 
langt mindre grad blitt utøvet, og noen syns 
kanskje det bare er en fordel. Det er jo tross 
alt i skrivende stund bare stakkars 3½ råtne 
uker til eksamen. Apropos det; den etter hvert 
velkjente Slåttelid har visstnok gått i hi i 
Steinkjer-traktene. Mon tro det blir fersk 
flybåren fjøslukt som herr Slåttelid kommer 
til å servere i lokalet på Frascati, nei Høyres 
hus, den 4. juni. 

Bridgebordet i penalet er nå dristig erobret 
av en gjeng velvokste karer som under ledelse 
av bergenser Fjellanger og SØRLANDSPRIN-

SEN blir mektig «klamme i kløften». Prinsen 
har forresten gått over til barbering bare en 
gang i uka ( tidligere to) nå før eksamen. 

Knut Rogstads plass på kursussalen har 
hurtig blitt ervervet av T. GOTUN. Men vi 
lurer alle på hvorfor ikke godeste Gotun har 
vridd legemet inn på en lesesal når han allike­
vel bygger en mur av permer rundt seg. I ruge­
kassene hadde han jo ferdige vegger i masse­
vis. 

Glimrende er det at enkelte av oss gutta 
som har lite penger igjen har fått gratis ferie 
på Statens regning i brakker på Gimlemoen 
i Kristiansand. Imidlertid var det jo at sel­
veste Sørlandsprinsen + 6 andre ble tvangs­
forflyttet til Jokstad/Gotuns kystrike på Lista. 
Hva skal man dit etter når alt foregår i Kri­
stiansand? Vi har derfor omgående sendt en 
av de verste kraftpappaene på kullet ned på 
Østkanten etter et par årganger dristige bil­
ledblader. Sammen med kaffe og melk i kan­
tina blir vel ikke det dårlige været og stedet 
for ille, tenker jeg. 
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ÅRETS FOTBALLTURNERING 
Voldsløkka, H 1975 
Årets fotballturnering ble tradisjonelt nok av­
holdt i månedskiftet sept./okt. på Volds­
løkka. Dessverre hadde ikke jentene dette 
året greid å stille lag, hverken rent kull­
lag eller felleslag. Nevnes bør derfor Britt 
Laeskogen på 3. året, som deltok fullt på 
høyde med sine 10 kull-brødre. 

Været var dårlig i alle kampene. Banen er 
som vi vet av grus, men det var slett ikke så 
ille når været var så dårlig som det var. 

Første kampen gikk mellom 2. året og 3. 
året. Kampen var nok jevnere for såvidt enn 
4-1 som ble resultatet. Imidlertid hadde 2. 
året hele tiden full kontroll. og levnet ikke 
myrpyggen den minste sjanse. 

Like etterpå spilte 1. året mot 4. året. Ut­
klassing: 1-11. Kampen bør nesten ikke 
kommenteres, men pyggen bør nok etablere 
seg langt bedre på lesesalene enn det de greide 
på Voldsløkka. 

5. året stilte dessverre ikke lag. Selv om 

deres arbeidspress er stort, må man si dette 
er tamt. Herrene Gotteberg/Øvrum viste oss 
jo på idrettsdagen på Frogner stadion at det 
bor mye idrettslig godt i 5.-årsstudentene. 

I finalen møttes altså de to vinnerne: 2. året 
og 4. året. Kampen åpnet noe famlende av 
begge lag, men etter hvert ble det mer og mer 
klart at trioen Røyse, Gorseth, Moen hadde 
gått god skikk på 2. årets lag. Mye av kam­
pen ble enveiskjøring, og 2. året vant lett 
høstens fotballturnering 5-1. Lars-Petter 
Røyse scoret hele 3 mål og Svein Gorseth 2. 
Selv om de begge har spilt aktiv fotball og 
spiller aktiv fotball, må man bare gratulere. 
Ingen slår 4. året uten at hele laget har pei­
ling. Og det hadde 2. året. 

Gratulerer til alle 11, og vi håper at flere 
lag stiller neste år. Som avslutning må man 
vel kunne si det gjelder samtlige idretts­
arrangement. Det viktigste er ikke å vinne, 
men å delta (om så bare for show). 

Jentenes volleyball høsten '75 
Odont.-Eva stilte i Universitetets høst-turne­
ring med langt større ambisjoner enn i fjor 
høst. Da ble det , som vi bare for kontrastens 
skyld nevner, langt flere tap enn seire. 

Men i år stilte altså de samme opp med 
bred opplading over det ganske land bak seg, 
og med kanskje en litt bedre kondis og tek­
nikk enn i fjor. Men hvilken suksess laget har 
gjort. 

6 seire av 8 mulige kan bare karakteriseres 
som topp. Helga, Åste, Anne-Carine, Anne S. , 
Gro og Gunvor har feid enhver tvil av banen. 
Andre fakulteter er bare bånn. De to små 
tapene kan ikke på noen som helst måte ses 
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som en formsvikt . Alle lag må tillate seg et 
par hvilekamper. 

I skrivende stund er vi i idrettsavdelingens 
journalistgruppe (IAJG) ikke helt klar over 
hvor høytjentene kom på tabellen, men vi vet 
at det i hvert fall ble medaljeplass. 

Tatt i betraktning at alle de nevnte jentene 
går på 2. året , er det jo et rent kull-lag som 
har spilt. Svakt var det, særlig av 1.-årsjen­
tene, at 2. året ble alene. Intet lag har vondt 
av innbyttere eller reserver. 

Gratulerer til Odont.-Eva med høstens 
medaljeplass. Håper dere også stiller lag og 
satser til neste år. 
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4. termin 
For en lettelse det var å riste av seg pygg­
stempelet og strekke seg opp i den fulle anato­
miske høyde. Fint var det også at Ali og Mo­
hammed og Akmed og alle de andre gutta lå 
klar i skoesker hos Kortoe allerede ved serie­
start. Ingenting er som å bli kjent med ar­
beidskameratene fra første øyeblikk. 

I skrivende stund har akkurat SV brukket 
ryggen, og Berit Ås og Berge Furre må se seg 
om etter et kollektivbruk oppe i Finnmark 
sammen med Geir Skorpen & Co. Vi mer 
moderate (og vel så det) her på Blindern, ser 
nå lengselsfullt frem til Stortingsvalget 1977, 
der kanskje skjebnen for oss tannleger kom­
mer til å ligge . 

Pyggen i år ser ut til å ha et meget bra ut­
valg av søte små - - -, og i et langt større 
antall enn vårt kull. Kunne bare flere møte 
opp på kjellerfestene o.l.; ingen av oss på de 
eldre kullene biter ( uten tillatelse). 

RIS 
- til sure og slitne dusjer på Blindern. Mange 

hybelboere trenger dem. 

10 

til knitrende eksamensvakter. 

til sigarettlærere som bruker tekoppene til 
askebeger. 

Bridgebordet er igjen okkupert for felles 
gleder. En stk. bridgekveld m/etterfølgende 
nattklubb-besøk er også vellykket rodd i 
havn. Nytt opptak i klubben er Storm Hans­
sen, som med glimrende og dristig spill skaf­
fet seg fast plass. Undertegnede og Fjellanger 
ble bortvist fra kortbordet grunnet problemer 
med å oppfatte meldingene. Protest er inn­
lagt. 

Vi mannlige har dessuten vært i Kongens 
klær i sommer. Stort sett var vi vel fornøyde 
med Kristiansand og Stavanger, mens Lista 
var som vi sa på forhånd et meget tvilsomt 
sted. Men det var da også de som trang å slipe 
seg mest som ble forvist dit. 

Synd at det er Roald, Gude, Slåttelid, Per 
Ness, Holo o.l. har blitt borte. Men for oss 
blir det en fordel når vi skal begynne i Myra. 

er at 2. året viser lita positiv vilje ved ett og 
samme beist må skrive speil og sonde hver 
gang og at Helge burde bruke en spalte som 
denne til å fremme politiske meninger, ikke 
speil og sonde. Så - få rævva i et anna gir -
semipygg - klask a mot veggen og førtæl øss 
om ressonansen. 

5. termin 
I skrivende stund er vi kastet ut av lesesalen 
av hesblæsende 10. terminister, nervøse 7. 
terminister og disse pyggene da. De skal visst 
ha noe de kaller eksamen. Av en eller annen 
grunn sees ikke den samme iveren blant oss 
selv. Riktignok blir det vist stor iver på dis­
seksjonssalen, men det er av ganske andre 
grunner. Gunnar greide å kutte venstre 
hjernehemisfære i 38 deler forrige uke. Ellers 

RIS 
til de studenter som ikke tåler lufting på 
leseplassen. 

dyrker vi våre ferdigheter på andre områder, 
som f.eks. i mikrokurssalen. Weidemann 
blekner i forhold til våre impresionisttolk­
ninger av teca externa i Pancreas. For øvrig 
blomstrer seksualdebatten i gangene nå om 
dagen, siden vi har fått våre egne «sakkyn­
dige» på området. Truls har med stor iver 
fulgt opp hva han lærte på seksualkurset i 
biobygningen. 

I EGEN INTERESSE: 

Forsøk våre dentalprodukter: 

DEG UL OR Vår tids tanngull . 
DEG UD ENT For porselen på gull. 
D EG U S S A Amalgamer og Kvikksølv. 
DEG USSA Apparatur og hjelpemidler. 

~IOGUSf\i\ 
Karl Johansgt. 25, 

Tlf. 33 20 30 

Oslo 1. 
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5. termin 
Til tross for bange anelser bød ( dessverre?) 
ikke Mastodontballet noen fare for vår jom­
fruelighet. Til tross for at (altfor) langt 
kvinneår fryktet vi egentlig ikke våre quinde­
lige kolleger på kullet, men det finnes jo så 
mye rart blant de eldre. Får se om kvinnens 
frigjørelse resulterer i noe dramatisk for noen 
av guttas vedkommende neste september. 

Ingen giftet seg i ferien, ingen forlovet seg 
heller, eller brakk beinet, så ferien har visst 
vært upåklagelig. Bortsett da fra all den 
snøen nordlendingene tok fra resten av lan­
det. Ivan var den eneste observerte nordboer 
første dag. Vi ventet de andre sånn utover 
mai engang, men de skuffet med å møte opp 
uken etter. 

Rett før jul fikk danskene litt av et sjokk da 
ca. 15 stk. på rekke og rad dro sørover, nær­
mere bestemt København. Hører at det ennå 
er katastrofetilstander der nede. Det må ha 
vært Helga det ... 

Det går fortsatt rykter om at et par edle 
sjeler har tenkt å ta drosjelappen. Det er visst 
populært det blant studodontene. (Kanskje 
det er bra penger å tjene?) At en av de ikke 
navngitte kandidater bulket før jul ( det er 
visst også populært blant studodontene -
i alle fall på vårt kull - ingen navn skal nev­
nes), er intet hinder. At vedkommende har 
en egen evne til å øke medpassasjerenes blod­
trykk til 220/140 etter biltur fra Blindern til 
Myra, er noe helt annet. Jeg tror vedkom­
mende vil gjøre en stor innsats for å øke kol­
lektivtransporten i Oslo, om han ikke forblir 
med drosjen hjemme i Drammen. 

RIS 
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til den som har rappet Sobotta Becher fra 
Truls Moen. 

til de som alltid kverulerer på allmanna­
møter. 

Ellers debuterte Moen her om dagen med 
sitt juleøl. En rekke variasjoner av smak­
sansen til folk ble avslørt det øyeblikket. Mest 
ytterliggående var vel Sonni Mette som mente 
det både luktet og smakte Champagne. (Kan­
skje med Golden Power som sammenliknings­
grunnlag?) Almeland var visst også fornøyd, 
selv om bygget ikke holdt Voss Standard 
Kvalitets og Produktmerke (V.S.K.P.), dvs. 
4 slagsmål pr. flaske. 

Ellers gjorde vi en fantastisk innsats før jul, 
da hele 7 stk. på kullet møtte opp på all­
mannamøtet. Ivar stod faktisk for litt av en 
prestasjon idet han ble den 4. person på vårt 
kull som siden august -74 har åpnet munnen 
på et allmannamøte. Dessverre ville ikke 
Albaniafansen i salen høre på ham, men det 
ble jo «diskusjon»! Ellers ble det sagt mye 
interessant og lærerikt på møtet. Vi fikk et 
enormt perspektiv ved å overhøre debattene 
som ble ført . 

Det blir litt vemodig å forlate de kjære lo­
kaler på Blindern, men det er kanskje litt for 
tidlig å vise nostalgiske tendenser 2 måneder 
før vi blir myrpygg. Det skal bli morsomt å 
briljere med hvit frakk på kurssalene uten å 
løpe risikoen å finne en m.masseter i venstre 
lomme. (Jfr. kalvhodedisseksjonskurset.) Nå­
vel, 38 dager og 12 timer igjen til «forhøringa». 
Til da blir det å tyde Aars' forskningsresul­
tater som egentlig er meget oversiktelige, men 
«i prinsipp» totalt uforståelige. Vi ser frem til 
dagene etter, for «Då skal vi ut och hll.rja, 
supa och sloss, och svarja . .. 

ROS 
til koselige betjenter på Blindern. 

til juletrepynten til Kortoe. 

til Petter Lind som tar telefoner på 
Blindern. 

6. termin 
Enfoldige, som 3. året fortsatt hevder vi er, 
trodde vi at kjøret før eksamen tok slutt man­
dag den 8. mars 1976 kl. 14.35. Etter å ha til­
bakelagt en del av terrenget sør for Ullevål 
Stadium, samt overvært 7 timer forelesning 
i 4 forskjellige auditorier, tok det ikke lange 
tiden før nostalgiske bemerkninger om de 
gode tidene på 1. termin sukkende ble frem­
ført i sofakroken i gangen. I januar måned 
kunne man allerede se eksamensfeberen gi 
seg utslag, idet vi aldri ble mer en syv-åtte 
stykker hver gang en eller annen slengte frem 
kortene og sa: Mattis. Etter hvert som tiden 
nærmet seg the final days bemerket flere seg 
som utmerkede kjennere av prinsippet bak 
VS-spillet på Bjerke. En del benyttet seg av 
en annen fremgangsmåte, noe som resulterte 
i at foreleserne i stedet ga ekstra forelesnin­
ger for alle sammen. Siste utvei ble forsøkt 
av Mette og Gunnar ved at de sendte ultima­
tum til Dahl via Kortoe. Meldingen gikk kort 
ut på at om vi fikk lymfe til eksamen ville 
Dahl bli skutt av Gunnar; om vi ikke fikk det, 

RIS 
for perifere oppgaver i oralanatomi. 

til alle de som stjeler tenner til tannbe­
stemmelse. 

for hardt dopapir på skolen (harde tider). 

til «studentvennlige» Erik Dahl som ikke 
tåler studentkritikk. 

til prop.kons. som kaller inn 2. året til et 
par timer torsdag da de hadde fri resten 
av uka. 

ville han bli skutt av Mette. Av forståelige 
grunner valgte han å ikke ignorere Mette. 

Senere på dagen/uken bar det til forskjel­
lige steder, en del opp til tannlegehytta. Sol­
skinn og nysnø og ukeforbruk på 32 kasser -
hva mer kan man ønske seg? Leif debuterte 
på hytta kl. 07.00 tirsdag morgen (til fots), 
men den friske luften kunne ikke ha gjort 
godt, da han til stadighet viste symptomer på 
ubehag. Ellers debuterte også Oppebøen og 
Ramberg, så nå er de også skremt fra videre 
besøk. Festivitasen var forholdsvis stor i 6 
dager, noe som bidro til at en ikke navngitt 
person på kullet bidro med historiens største 
regning på hytta. Den lød på kr. 368. 

Kullet er nok en gang gått glipp av noen 
sentrale skikkelser på kullet. Geir T. dro til 
Bergen sist uke, og både K. Foss og Gunvor 
tar 1 års permisjon. Derimot svirrer ryktene 
om en del fremmedlandsstudenter (norske 
altså) så det blir spennende å se om vi blir 65 
eller 70 til sommeren. 

ROS 
til Helga Alnes for kjempeinnsats på tann­
legehytta 5-mils-helga. 

til damene på prop.kons. - ingen sure 
miner der i gården. 
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6. termin 
Geitmyrsveien! Vi stilte store forhåpninger til 
vårt nye tilholdsted de neste 30 måneder. 
Endelig skulle vi få lære noe som gikk direkte 
på tenner. Betenkelighetene oppsto imidler­
tid etter våre to første forelesninger. Etter at 
vi hadde fått «bitte litte granne» innføring i 
belastningshastighetene og temp. innflytelse 
på spenning - relativ forlengelsen, fikk vi 
faktisk inntrykk av at kjemi og fysikk kan­
skje hadde noe med studiet å gjøre likevel? 
De av oss som fortsatt sitter igjen på foreles­
ningene og hører på all non-sensen har etter 
hvert oppdaget at vi bare må ta teknologien 
som det er, og heller satse på å få igjen over­
sikten utover våren 1977. Ohkay. 

Eksamensresultatene var et sentralt tema 
de første ukene. Stort sett var resultatene bra, 
men kullet delte seg i to grupperinger. 1) De 
som ikke kunne skjønne hvorfor de fikk så 
høye karakterer. (Det gjaldt altså de vanlige 
dødelige, med gjennomsnittet under 10.) 
2) De andre. Nåvel, 98,4 % stod, og det var jo 
fidusen. Ohkay. 

Nå går vi alle med «hvite» frakker, med 
unntak av Jordal, hvis frakk kan betegnes 

RIS 
- til tvilsomt AV-kurs i patologi. 

som blå-grønn-rød-hvit-oljet-støvete & skit­
ten. Pasientene på protetikk ser forskrekket 
på oss hver gang vi går gjennom venteværel­
set for å låne slipemaskinene i 3. etasje . Hvis 
du er riktig tidlig ute om morgenen kan du 
faktisk også se folk med rene frakker . Det er 
de som er på kons. De som ikke snakker med 
pasienten som om morgenen ser på solopp­
gangen. De har nemlig en veldig pen utsikt. 
Vi har etter hvert funnet ut om vi egner oss 
for tannlege eller ikke. På plate/ krone er det 
greit. Vi er blitt veldig flinke til å ta avtrykk. 
Og avtrykk av avtrykkene . Og avtrykkene av 
dem igjen. Kerr er noe kliss. Porøsiteter også. 
Jeg var på gråten da jeg måtte ta mitt 6. av­
trykk for et provisorie. Ellers har man mye tid 
til overs. Om du har lyst til å lage falske myn­
ter i gull, eller legemsdeler i blågips er det 
bare å gå i gang. Tenk å ha kneet sitt i blågips 
på hylla! Eller . .. Ohkay. 

Ellers kan vi til slutt informere resten av 
skolen at Kirsten har trådd inn i den hellige 
ektestand. Det minker på frøkener på kullet 
nå. Vi får begynne å se bitte litte grann på 
de nye uerfarne ( ?) til høsten. Ohkay. 

ROS 
- til Seglen for fint kurs og godt humør. 
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7. termin 
Sommerferien er definitivt over, over sier vi til 
oss selv gang på gang uten at det ser ut til å 
ha den ønskede effekt, men Jonsen og de 
resterende medarbeiderne på mikrobiologi­
kurset skal ha all ros for en myk og trivelig 
start på året, slik kan et kurs lages i motset­
ning til patologikurset hvor Solheim får oss 
til å tenke på helt andre ting enn akkurat 
sol .. . 

Ellers har vi det stort sett bare bra, og har 
spredd oss godt i ferien, sist ankommet var 
Asbjørn, nå med lavere adrenalinkonsentra­
sjon enn normalt og med bart og langt hår, 
så nå venter vi spent på hva mer som vil 
komme fra den kanten, kanskje damer . . . 
og Anne Karin rakk så vidt å drikkes ut før 
hun leverte inn lisensen og giftet seg, vi har 
krysset av, en mindre på listen, likeens vi 
undertegnede gjøre oppmerksom på (egen 
bitter erfaring) at den Bror Gro prater om 
ikke er en slik bror som jeg trodde, men 
Helga bør tilsnakkes da hun i ungdommelig 
iver holdt på å sette redningstjenesten i aksjon 
ved å dra direkte Kreta - den norske fjell­
heim i mørke og tåke for å finne Svein (nå 
med klipt skjegg) i ei lita hytte. 

Og så er det en vi minnes i stillhet som ikke 
er med oss lenger . . . Rune Fjellanger har 
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dratt til Bergen, hans siste meritt i det øst­
landske nedslagsfelt var å skjære motoren på 
folkevogna utenfor Drammen og derpå selge 
den til en skraphandler på stedet for 300 kro­
ner. 

Så har kullet fått to internasjonale forsterk­
ninger, Erling Langseth dansende inn fra 
London , og Johan Ulstad i mer normal gange 
fra Bergen, velkommen. Ellers har Bjørvik og 
Jordal fått skjegg, John T. venninne i Tysk­
land og en mengde andre venninner på 2. 
året, kan slikt være sunt? 

For alle som satset på at innføringen av 
eksamensfri undervisning var nært fore­
stående ( den bakre del av alfabetet) er det 
bare å innse at vi har tatt feil. Solheim & Co. 
kaster lange ettermiddagskygger og sein 
kveldslesning er i alle fall patologisk. 

Unge Skogvold hadde under orienterings­
løpet på hytta allerede orienteringsproblemer 
i stua og stilte ikke til start og vil ved festlige 
anledninger heretter tiltales; «unge Skogvill», 
og til avslutning vil jeg i disse harde tider 
minne alle om ikke å miste målet av syne, 
kunne de borgerlige partiene i Sverige klare 
det kan vi også, målet er å nå eksamensfesten 
i november hvor alle bør stryke, eller i det 
minste stå temmelig ustødig. 

ROS 
til volleyballaget som klarer seg i 4. div . 

til Dos. Jacobsen på labben i 1. etasje . 

8. termin 
Fra sladrespesialisters synspunkt har perio­
den vært riktig elendig; ingen å drikke ut og 
ikke en skarve forlovelse engang. Skjønt det 
er uvisst hva man kan vente når Anne har 
flyttet i leilighet sammen med kjæresten! 
(Kjekk kar i LCV .) Fra nå av er trangbodde 
Sognsdager talte. 

Alle har tapt interessen for patologi og 
mikrobiologi igjen (bortsett fra Asbjørn da, 
som dyrker mikro på Blindern), og når ma­
teriallæren er stuet godt bort og glemt inntil 
videre kan to?? Øystein & Co. puste ut og ta 
en hvil. Velfortjent sykesvi, men sensor får 
dømme i den saken. 

- Og rebusløpentusiaster: neste år kan 
det bli enda vanskeligere å nå opp i tetklyn­
gen , Kirsten og Terje har nemlig skaffet egen 
bil. Riktignok VW, men koblet med enorm 
rebuskapasitet blir de en vond nøtt å knekke 
(for ikke å si klammer å bøye). 

At Erling svinger seg i dansen og høster 
laurbær fra fjern og nær er gammelt nytt, 
men at Lars Petter overveier å gå inn i en 
Oslo-klubb var det kanskje ikke alle som 
visste? - Skyldes det den korte veien - eller 
er det Strømsgodsets nedrykking til 2. div. 
som ligger bak? 

- Og så Klaus da, som har kjørt 3 dagers 
uke mesteparten av terminen. Han er lynrask 
når han er der, og har dessuten tysk venn­
skapsavtale i bakhånda. 

Vigdis er ikke like opptatt i telefonen som 
før - og det var kanskje godt i den travle 
sisteuka på «plate». 

Bjørvik stod forresten over Visekvelden i 
«Kiælderen» dagen etter eksamen - han 
fryktet gjentatt publisitet i TT! Den samme 
Knut stresser ikke på labben heller, han sat­
ser på kvalitet og Kirsti imponeres stort. 

For øvrig drøyer vi materiallæra og samler 
krefter til mastodontballet. 
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Juryen samlet til møte i et hemmeligholdt 
lokale i Oslo 4, nærmere adresse hemmelig­
holdes av frykt for eventuelle terrorhandlin­
ger (også kalt evaluering). På dette første 
møte ble det vedtatt at hensikten med kjendis­
toppen skal være: «å såre, more, sparke og 
reise opp igjen», kort sagt et pedagogisk kor­
rektiv (i all beskjedenhet). Så over til noen 
korte kommentarer til listen, men først en 
trøst til dem som ikke kom med denne gang, 
gi ikke opp, det er tillatt å sende inn forslag 
på deg selv, eller ved hjelp av stråmenn (kli­
nikkassistenter o.l.). La oss få gjennomtrekk 
på listen, la den solide bredde av verdige 
kandidater som finnes få sin velfortjente plass 
på vår celebre liste. 

Til tross for en rekke ufullstendig utfylte 
innlegg Uournaler?) kan vi ikke se at profes­
soren i femte har foretatt seg noe i det senere 
som skulle kvalifisere til plassering på top­
pen, har juryen funnet det profylaktisk hen­
siktsmessig med en slik hedersplassering 
denne gang, 

Så fulgte det skarp kniving og juryen måtte 
trekke seg ut på kjøkkenet for hemmelige 
drøftelser om 2. plassen. Det endte med dødt 
løp mellom Rykke og Fløystrand. 
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Lettere var neste plassering, professoren 
i første var udiskutabel. 

Utkant-Norge: En henvendelse fra Distrik­
tenes Utbyggingsfond om å gi Løkken en pas­
sende plassering for hans banebrytende ar­
beid for utkantproblemene innen farmako­
logien fant vi å måtte ta til følge (beskyldnin­
ger om støtte fra DU er grunnløse). 

Evaluert litt nede på listen ble Skogedal 
for en ny variasjon av det gamle kjente kjede­
brevet. «De evaluerer den første klinikken på 
listen og sender den til seks andre og i løpet 
av tre måneder vil De med ubrutt kjede motta 
360 evalueringer av Dem selv fra forskjellige 
klinikker. » 

Juryen hevet møtet under framsiing av 
trylleformularet: «Lille speil i kassetten der, 
hvem er PR-kåtest på fakultetet her?» 

1. Professor von der Fehr (profylaktisk plas­
sering). 

2. Rykke/Fløystrand (hva med instruktør­
stilling på Homannsbyen Sjarmørskole?). 

3. Professor Rølla ( udiskutabel). 
4. Førsteamanuensis Løkken ( utkantproble­

mer på en ny og spennende måte). 
5. Skogedal (men vet du ikke at kjedebrev er 

ulovlig?) . 

8. termin 
Kul jul, fett nyttår! 

Håper de fleste har brukt julen til noe for­
nuftig. Petter f.eks . gikk bort og giftet seg 
i all hemmelighet, og før ferien dro Lisbeth 
på seg sløret. 

Nå er det like før de propedeutiske kursa 
er over og vi slippes løs på «human flesh». 
Endelig sier noen - andre synes det er artig 
å gnukke og file så amalgloss og fingre flyr 
veggimellom. 

Ikke før vi var ferdige med patologi og 
mikro, en liten pust i juleferien, så begynner 
kjøret med neste examen, teknologi. For de 
interesserte må det jo være trist å se sine med­
studenter trekke i knikkers og begi seg ut i 

RIS 
til de som stjal ballen til fotballspillet. 

til kantineprisene. 

Nordmarkas vinterlandskap. Nå er virkelig 
forholdene lagt til rette for naturopplevelser 
fjernt fra Geitmyrsveien. 

Ivan satser fremdeles på frokost hos Laf­
fen. Vi på platelabben får nok snart prak­
tisere våre protesekunnskaper etter at skylle­
forsøkene til Skjørland er ferdige. Vi ser fram 
til Farris-turen og LP'en i posten. 

Vi trodde det rabla for Rossow da han 
skulle demonstrere Klammer. Trodde ikke 
utfor var hans fag; men det var jo noen som 
skjønte hva han mente. 

Angående nyttårsforsetta spurte vi en til­
feldig på labben: «Alkohol og bilkjøring hører 
ikke sammen!» 

ROS 
til teknologen for at de spanderte kringle 
og kaffe før jul. 
til Larby som er verdensmester i alt. 

til Bjart som er et teknisk pumpegeni. 

til kontordamen som reddet jula for 
Bjørvik. 
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Juryen har noe nølende samlet seg til nytt 
møte. Da det i nærmeste framtid ikke kom­
mer til å falle noen sensurer har arbeidsfor­
holdene blitt noe lettere, men selve atmos­
færen om møtet har denne gang avholdt oss 
fra å holde det i den tidligere benyttede folke­
vognbuss anonymt glidende opp og ned i 
høyre fil i Kirkeveien. Likevel har vi finnet å 
måtte ta våre forholdsregler, og rent praktisk 
slo vi jurymøtet sammen med et vorspiel til 
Ost & Vin-festen. Av hensyn til våre rigide 
sikkerhetsinstrukser (som dessverre ble brutt 
i forbindelse med forrige møte, noe som for 
enkelte av jurymedlemmene har fått tragiske 
konsekvenser, - sensuren på protetikklab­
ben har bl.a. falt, vi sier ikke mer), kan vi 
kun opplyse om at møtet ble holdt i en avslap­
pet og fri atmosfære i et mer eller mindre 
offisielt overnattings- og skjenkelokale i 
Vogtsgt. 

Så over til de innkomne søknader. Juryen 
har denne gang fått innsendt en søknad, for 
øvrig den første fra en student. Det gjelder en 
søknad fra Unge Skogvoll (tidligere Skogvill). 
Søknaden er rutinemessig vurdert og veiet og 
juryen kom fram til at Unge Skogvoll var blitt 
for lett. 

Veiet Il: En annen som også er veiet, og 
funnet tung nok er den kjente p.t. forsknings­
stipendiat Harald Ulvestad som av frykt for å 
ikke få nok fluor mener at margarin bør 
fluorideres. 

!di Amin I: Juryen har tydelig merket opp­
sving i hva vi vil velge å kalle !di Amin Dada 
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tendenser blant enkelte på skolen. Noe som 
kan skyldes påvirkning av svake sjeler etter 
det noe tvilsomme fjernsynsprogram om 
nevnte person. «Et studieår ekstra p.g.a. 
stryk i Generell Patologi gjør da ingenting, 
husk dere har jo gjort ferdig propedeuten ... » 

Juryen savner helt motforestillinger og kan 
bare vise til en annen meningsytring i denne 
avis. T. Solheims søknad innvilget. 

Det er også innkommet en meget velbe­
grunnet søknad fra en eldre hedersmann ved 
skolen. Dr. Bervell, vår kjente rotfyllings­
spesialist har i alle år tatt røntgenbilder ved 
å holde filmen med fingeren under mottoet, 
«husk jeg er en gammel mann». Vi har med 
sterk støtte fra Statens Institutt for Stråle­
hygiene innvilget søknaden. 

ldi Amin Il: T. Ramstad på protetikk: «Jeg 
vet ikke helt om jeg skal underkjenne denne 
kronen eller gi deg tolv, men du får seks så 
husker du interferens når du kommer ut i 
praksis.» 

Studentsøknad Il: 
I det innledende kapitel i Kirurgiboka står 
det nevnt at i gamle dager var det frisører og 
barbererne som sto for de oral kirurgiske inn­
grep, og det er med glede at juryen konsta­
terer at endelig er deres inntreden på den 
kirurgiske valplass atter et faktum. De har 
skaffet seg en solid representant for tiden på 
Kirurgen i T. Gotun. I kittel til livet og Ola­
bukse er ingen i tvil om hans forbindelser 
med Oslo Frisør og Barbermesterlaug. 

Så over til listen, «lille speil i kassetten der, 
hvem er PR-kåtest på fakultetet her . .. » 

1. Rettsodontolog T. Solheim, har du pro­
blemer med å få innvilget permisjon, hjel­
per han deg gjerne via en kontinuasjons­
eksamen. 

2. Forskningsstipendiat Harald Ulvestad, 
fluoridering av margarin. 

3. Dr. Bervell. 
4. T. Ramstad, Protetikkens ldi Amin. 
5. Student T. Gotun, «Barberen fra Kirur­

gen». 

Venteliste B: 
Unge Skogvoll. 

Nå har den årlige karakterbingoen i forbin­
delse med de propedeutiske Jabbene igjen satt 
studentene i vårstemning. Og selv det fineste 
solskinn har ikke hjulpet en god del av stu­
dentene til å forstå hvorfor de har fått denne 
karakteren, det være seg at den enten var 
bedre enn ventet, eller som for de fleste at den 
var langt dårligere. Ambisjonsrike nordlen­
dinger har i fortvilelse finregnet/sammenlig­
net/ drukket kaffe/ søkt medhold hos andre 
studenter/vurdert å pakke kofferten og heller 
dra på Lofotfiske. Og i det mest deprimerte 
og oppgitte øyeblikk forsøkt å koble inn Sivil­
ombudsmannen, men da det viste seg at det 
var umulig å forlange omsensur på arbeidet, 
bet de i det sure eplet, bannet inne i seg og 
begynte på ny frisk og preparere kroner sub­
gingivalt som om alveolarprosessen skulle 
være laget av frasakoplastikk. 

Andre ikke fullt så ambisjonsrike studen­
ter satt i kantina og mumlet om trynefaktor, 
om bakdelene ved å være for frimodige i sine 
ytringer om forholdene på labbene og i sterk 
grad av anfektelse trekke for dem innlysende 
paralleller med forholdene i Øst-Europa. 

Vel, det er da tanken slår ned at er det 
egentlig nødvendig med .hele karaktersyste­
met på propedeutiske kurs? Har de noen hen­
sikt for lærerne, eller for studentene som det 
egentlig gjelder, eller for å gå så langt som å 
spørre om det har noen betydning for den lille 
forsakte person, kalt pasienten at tannlegen 
hans fikk karakterer på arbeidene han gjorde 
på plasttenner? 

Nå kan ikke jeg svare annet enn for studen­
tene, men blant flertallet av dem er meningen 

at vi ikke har det minste behov, eller lyst til 
å delta i den vårlige Bingoen som avholdes i 
forbindelse med sensuren på Jabbene hvor 
faktorer som skjegg og/eller pupper inngår 
som faktorer det legges vesentlig vekt på. La 
oss ikke slå oss til ro med at nå gjelder det 
ikke lenger oss, men heller ta problemet med 
karakterene opp til drøftelse for å se om det 
skulle være tungtveiende argumenter for å 
beholde systemet slik som det praktiseres nå, 
eller i stedet sløyfe hele karaktersystemet og 
gå over til bestått eller ikke bestått. 
Etter seks meget interessante uker på kirur­
gen, er det et par ting jeg gjerne vil ha sagt. 

Noe som vi alle vet er at det profylakse­
arbeidet som har vært drevet, har begynt å 
vise resultater. Dette i tillegg til at man i dag 
vurderer situasjonen nøyere før man går til 
det skritt og ekstraherer en tann, har ført til 
en kraftig reduksjon i antall ekstraksjoner. 

Dette må vi jo alle være glade for. Men for 
oss som skal bli tannleger med tid og stunder, 
er det viktig å få en tilstrekkelig øvelse i 
ekstraksjonskunsten. 

Forholdet på kirurgen er slik at de få 
ekstraksjoner som skal utføres helt tilfeldig 
blir fordelt blant studentene. Dette fører med 
seg at noen studenter får utført en rekke 
ekstraksjoner og andre svært få. 

Nå må vi prektige tannlegestudenter snart 
bli litt kollegiale og ikke bare tenke på oss 
selv. Dersom dette er umulig må de ansvar­
lige på kirurgen ta dette opp og få utarbeidet 
en rimelig ordning for fremtiden. 

En siste ting er den tendens visse studenter 
har til å styre pasientene slik at en hele tiden 
har pasient. En kan ikke bestille pasienter til­
bake til seg selv og på den måten sikre seg ar­
beid , mens andre store deler av tiden går ar­
beidsløs. Ingen bør ha noe monopol på en 
pasient selv om vedkommende har tatt opp 
journal på pasienten. Man kan lett følge en 
utvikling uten selv å undersøke, eventuelt be­
handle , pasienten hver gang. Det ligner ingen 
ting når en pasient kommer og sier at jeg skal 
til student den og den. 

Helt til slutt vil jeg takke Bjørklund, Al­
brun & Co. for en meget trivelig og inter­
essant førstegangstjeneste på kirurgen. 

23 



24 

A/S NORSK DENTAL DEPOT 

1903 1978 

75 år 

ODONTOLOGIENS TJENESTE 
I alle disse årene har vårt firma tjent den norske tannlegestand. 

Som Norges største «full-service» depot, dekker vi alle områder 
innen odontologien. 

På alle disse områder arbeider vi kontinuerlig i nært samarbeid 

med verdens ledende dentalprodusenter for å ivareta de funk­
sjoner kunden har behov for hos sin depotforbindelse. 

Dette er vår eneste motivering og eksistensberettigelse, og vi 
tror at norsk odontologi også i de kommende år vil ha bruk 
for oss. 

Vi benytter samtidig anledningen til å gratulere med fullført ut­
dannelse. 

9. termin 
Siste nummer utkom uten Speil & Sonde fra 
oss. Mange trodde sikkert vi var for overar­
beidet og stresset til å klare det. Men sann­
heten er at som vanlig ble vi red.medl. ned­
rent av kullkamerater som ønsket å skrive. Vi 
fikk flere titalls tilbud, men gikk altså i surr. 
Resultatet kjenner dere. 

Nå er heldigvis våren (sommeren) her for 
fullt og om noen dager går karusellen andre 
veien igjen; kortere dager. Når det gjelder ut­
skeielser og festing kombineres de med ar­
beidsdagen for noen av oss. Andre må kutte 
ut utskeielsene mens de aller fleste kutter ut 
alt annet enn skolen. Maken til trøtt kull. Det 
er vel bare 2. året som er verre. Vi prøvde å 
hoste opp et fotballag til NOS-ballen i Ber­
gen, og fattige S dro. Fra hele skolen! Det 
kom flere bare fra København alene og de 
hadde måttet tatt fri flere dager. Vi måtte ta 
fri 20 minutter. Og det er for mye. 

RIS 
til trallende damestemmer som ødelegger 
AV-program på perio - pasientene røm­
mer. 

Ellers fortsetter arbeidet på klinikken med 
en viss opparbeidet rutine. De fleste har vel 
fått pulsen noe ned. Vi har alle opplevd det 
vanlige som alle nye klinikere opplever: 
l. alle mennesker er mottagelige for smisk 
2. alle avdelinger har sine kjepphester (mer 

eller mindre fornuftige) 
3. altfor mange av studentene benytter seg 

av dette. 

Men dette har vår skrivediaretiker E . Bjart 
tatt opp tidligere. Håper det bedrer seg. 

Av kullnytt kan nevnes at 3 går ( vagger) og 
venter på å bli foreldre. To kan til daglig ses, 
mens unge Daae bare viser frem sin kone 
kl. 16.00 hver dag (hovedinngangen) . Annet 
sladder av interesse eksisterer bare innen de 
forskjellige klikkene som altfor lett dannes. 
Lite er det for oss vanlige dødelige å opp­
spore. Det blir med det visuelle . 

ROS 
til Album - som er en menneskelig støt­
demper. 

til W alde på kjeveort. for gøyale demon­
strasjoner og pittoresk utseende. 
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Vi innbyr til 

VÅR ODONTOLOGISKE AVDELING 

Norges eneste i sitt slag 

[Il 

Vi har i årrekker betjent odontologstudentenes behov for 
litteratur. Vår avdeling for Medisin og Odontologi er en av 

Europas mest rikholdige. 
Kom til Karl Johan - vi har bøkene - og tilbyr 

full service - samt 10 % studentrabatt. 

10. termin 
Hvem sier at det ikke skjer noe på vårt 
kull?! Siden sist har Aaste, Johan, Tore og 
Anne giftet seg - riktignok ikke med hver­
andre! For interesserte kan det opplyses at 
«Pauling holdt en glimrende forlovertale i 
Johans bryllup - så han kan anbefales for 
lignende anledninger. Snart får vi enda et 
«ekte» kullbarn. Det nye skudd på Daaestam­
men holder Ingvar og resten av gruppe A i 
åndeløs spenning dag etter dag, men snart 
må det vel skje noe! Først ute var Berg med 
Nina Therese, men det var allerede før ferien. 
I tillegg har vi i løpet av sommeren skaffet oss 
hele 2 «nesten» kullbarn. Lisbeth var først ute 
med lille ( eller skal vi heller si store) Ingunn, 
og dernest kom Anne Karines lille Andreas. 
- Sistnevnte oppkalt etter vår alles kjære 
Skogvold. Og han har som ventet tilbrakt 
ferien i Freiburgs skjønne omgivelser. Har 
hørt det skal være så fint bibliotek der! Sam­
tidig knytter kan kontakt med Hertz og fikk 
leid ut bilen sin aldeles gratis. På toppen av 
det hele var han så heldig å få haik hjem. 

Annet nytt på familiefronten er at Gro og 
Bror'n hennes har stiftet bokollektiv på 
Bygdøy. Og Bjart som alltid er så om seg 
nøyde seg ikke med mindre enn en hel familie. 
Helge har bytta ut dama i ferien og flyttet 
etter 3 dager inn i topp leilighet på Major­
stua - han kan sno seg! Og mens vi snakker 
om vidløftige drammensere må vi få demen­
tere alle rykter om Halvorsens forlovelse . Hal-

vor derimot lever lykkelig på Sæter og sysler 
p.t. med oppussing og den slags. 

Svein, taxidriver'n, dro blek og rik til 
Rhodos med Helga. Etter 2 uker kom han til­
bake - brun, men fattig. 

Ingen behøver å ta sorgene på forskudd ved 
tanken på en fremtidig jobb. Tysklands-fan­
tomet Bastholm har etter hva ryktene sier til­
bud om å steppe inn i privatpraksis i Hauge­
sund - da er det kanskje håp for en annen 
stakkar også, eller hur? 

Og Fjellanger er også tilbake etter en ekstra 
lang ferie. Han har bl.a. fungert som bryg­
gerisjef og gjort seg fortjent til diverse smaks­
prøver ifølge de store gutta. 

Almeland har jobbet på anlegg og skaffet 
seg flammefarget BMW. Denne gang med 
både forsikring og brannslukningsapparat. 
Flere nye biler har det blitt på kullet - og 
den mest iøyenfallende er Røises med både 
navn og reklame på døra. Gutten med det 
spenstige venstrebeinet har til og med blitt 
«gjenkjent» av små autografjegere på kirur­
gen. 

Vi har en stri høst foran oss, med farma­
kologieksamen, kjeveort.seminarer og ditto 
journaler. Heisettene volder oss alt mye bry -
pasientene nærmer seg hundre og kommer 
både med og uten kjevekammer - helst uten. 

På tampen ønskes Kirsti på Labben lykke 
til med nedkomsten - blir vel jente denne 
gangen. 
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11. termin 
Nå er den ene milepælen bak oss, farmako­
logi er over, for enkelte er det opptil flere 
milepæler som er tilbakelagt, Bjørvik har nå 
vendt hjem fra en lengre introduksjonsrunde 
i Nord-Europa. Sammen med (forført av) 
Bastholm og Fjellanger har Sverige og Tysk­
land fått en snarvisitt av det nå berømte tre­
kløver, også kalt «Nobel Dancer's tre muske­
terer». Ellers har Sonni M. kommet til hek­
tene etter sjokket ved de centrale oppgaver i 
farmakologi, hun har seponert inntaket av 
Paralgin Forte og satser på mer perifere opp­
gaver i Oral Patologi. - Ellers har den stille/ 
saklige Holm klart å forlove seg i all hemme­
lighet, ryktet sier den tilkommende heter Vig­
dis (hvem Vigdis?). Ellers har den Vigdis vi 
kjenner avslått en middagsinvitasjon hjemme 
hos mor til Bjart (hvorfor?). 

RIS 
til de instruktørene som er sure når stu­
dentene bruker friøkter til ekstraøkter og 
ber om litt hjelp utenom tur. 

11. termin 
Kullet møtte fulltallig opp til ny innsats i 
1978. Juleferien ble benyttet til forskjellig 
gjøremål. Holm lurte oss igjen. Sist forlovet 
han seg i sommerferien, nå giftet han seg like­
godt. Du gratuleres herved! 

Andre gjorde ikke som Leif og slo seg fram 
i Soho og studerte den engelske domstol nær­
mere. Eide tok det store skritt ut i verden. 
Han flyttet til Sogn studentby og tar gjerne 
imot besøk. Anne Siri har flyttet opp til Åse 
og Svein T. til Carl Berner. (Håper de alle 
trives.) 
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Atter et bøllefrø har slått ut i full blomst på 
kullet; fra Majorstua (Politiskolen) meldes 
at Øyvind S. (nå nyklipt, fra varetekt) har 
blitt kastet ut på Chatau Neuf. 

Sladder om jentene er det dårlig med, noe 
som vel forteller nok om dem, en prektig bunt 
som tvang Bjørvik ut i andre farvann. 

Men nå går det mot kullfest på hytta, så 
vi er da litt sosiale. 

Om Anne Siri skulle det gjerne ha vært noe 
å skrive (mange hadde ønsket det), men dess­
verre har vi intet å berette. 

Om Lars Petter har det vært mange og 
motstridende rykter, men ett er i alle fall sik­
kert; VIF er fortsatt i 1. div., og vi er på fjerde 
året. 

ROS 
til K. Thune på protetikk, en instruktør 
til etterfølgelse. 

til blide og hyggelige damer i skranken 
på kons. 

til aktive studenter i SU som gir av sin fri­
tid for at vi skal få det bedre. 

I skrivende stund leses oral patologi, mens 
snøen laver ned og marka frister. 

De aller fleste har fått farten opp og øket 
selvsikkerhet på klinikken og klager ikke så 
mye som tidligere. 

Bjart holder seg for øvrig mest til familien. 
Snart skal vi være de «erfarne» klinikere på 

skolen. Et kull skal ut og et nytt inn. For alle 
gjelder: det er bare å stå på! 

RIS 
til Ambjørnsen på protetikk som lar stu­
dentene vente opp til 1 time på sluttgod­
kjenning når han selv bare går og prater 
med alle andre . 

til de som forpester kantina med røyk. 

til de få studentene som alltid knuser flas­
ker på festene. 

12. termin 
Så har vi blitt det siste kullet på skolen. Nå er 
det vi som er eldst og følgelig også kan mest. 
Og etter hvert får man følelsen av at man da 
har lært en del om ikke akkurat om skar­
lagensfeber. Oral Patologi er et passert sta­
dium for oss nå, selv om ikke alle av oss i skri­
vende stund føler seg helt ferdig med etter­
dønningene. Men en bedre påskeferie burde 
jo ha hjulpet de fleste av oss over i en mer av­
stresset fase. Nå er det nesten bare strake 
veien fram til sommerferien, spropos strake 
veien så tok John T. den til Tyskland på 
motorsykkel i påsken. Av andre utflukter 
meldes det at Leif etter en kollektiv påske­
feiring sammen med Jørgen og Øivind skal 
ha uttalt at det var en morsom tur, han sam-

RIS 
til kantinen som ikke selger frukt. 

til Osvik på perio som er så spissfindig at 
studentene bare står og venter. 

ROS 
til Ingeborg Jacobsen for dine oversiktlige 
forelesninger og vennlige ord på kli­
nikken. 

menligner sikkert med juleutflukten til Lon­
don. Sladder er det derimot dårligere med, 
men det går rykter om at Bjart har solgt 
skjegget porsjonsvis til Ingvar og Frank. 
Ellers har Rølla gitt alle småspisere blant oss 
den trøst at det i alle fall motvirker dårlig 
ånde, selv om kariesaktiviteten skulle øke. 
Stresset har ellers rammet de aller fleste og 
folk kan ikke telle noe særlig lenger enn til 
12, 1 7, 30 og 100, og det er ikke kroner det 
dreier seg om, i alle fall ikke norske. Fore­
løpig er det vel vare Gotun som har telt forbi 
dette, men han er jo en ordentlig racer. 

Og så er vel etter alle solemerker Helge gift, 
hvem blir den neste . . vel, husk mai har 
mange fridager. 

ROS 
til klin. for perio, for de fine, nye bordene. 

til kirurgen som er skolens beste avdeling. 

29 



12. termin 
Det ligger vår i luft og sinn. Klinikksalene 
overstrømmes av duften av linjekonvall fra 
søte ungmøer. På «Gjædemyrene» lokker fug-
lene på sine maker. De barske og mer på­

gående hannene kledt i en blendende hvit 
drakt blunker til de yndige og like så hvite 
hunnene - som blunker blygt igjen og smi­
ler. Rustad og Boiesen har visst lykkes. Ryk­
tene går om dagen og det sies at giftermål står 
for døren. Det hviskes i krokene om Oppe­
bøen og «rypa», men ingen kjenner planene 
der. Ellers er det stemning for at Ase bør 
gjøre et eller annet snart: ta motet til deg! 
Enkelte har allerede tatt skrittet fullt ut -
Ramberg gikk hen og giftet seg med Inger -
helt topp. Leiligheten er pusset opp, og den 
siste investeringen er ny salong. 

Enkelte som startet sesongen litt tidligere, 
er ferdig med rugetiden nå. Eidar Strøm ble 

13. termin 
I skrivende stund har vi altså nettopp begynt 
på skolen igjen etter ferien, og for oss er det 
altså siste året. De fleste av oss sliter for å få 
kravene til å gå opp og jeg tror alle blir fer­
dige. Personlig tror jeg de fleste av oss venter 
mer på instruktører i evindelige telefonsam­
taler og «prater på hjørnet» enn vi bruker i 
tid på selve arbeidet. Men når alt kommer til 
alt kan man ikke vente raske og flinke/kose­
lige instruktører på alle avdelinger. Noen ste­
der heldige, andre ikke. 

Ferien ser ut til å ha forløpt uten særlig 
dramatikk av noe slag. Giftemål og forlovel­
ser inngås jo i fleng, så det hører ikke lenger 
med til sensasjonene. Personlig har jeg gått 
rent i surr, men jeg vet i hvert fall at Oppe­
bøen og Johnsen har giftet seg med hver sin 
tannpleier, Solheim og Sonni Mette har for­
lovet seg (ikke med hverandre), og Einar 
Bjart har fått fin leilighet sammen med sin 
Inger og den lille. Epoken Vogtsgt. er altså 
forbi. 

Ellers viste det seg i år også at Hellas/Syden 
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pappa forleden. Aaste måtte imidlertid vente 
til nærmeste fridag for at hun skulle få tid til 
nedkomsten - det går da ikke an å skulke 
på denne skolen! 

På kirurgen går kniven sin vante gang. Av­
delingen har nå blitt hjemsøkt av den nye 
spesialist i oral kirurgi - Anne Bastholm -
som alltid er et hakk foran. Gotun er ennå 
ikke ferdig med kirurg-tjenesten og ex'er ten­
ner i lange baner. 

Gr. D hadde avslutningsfest der Album 
og Bjørklund var «helt med». På talelisten 
stod Ramberg og Haugen. Bjørklund fortalte 
vitser og Haugen drakk vin. - Den eneste 
av «damene» som møtte var Liv. 

Andre store nyheter er at Svein har kjøpt 
ny bil - nå også med stereoanlegg. Liv pus­
ser opp og Røise er stadig på bedringens vei. 
Harald Johnsen har funnet seg ny dame (TP). 

var et yndet reisemål for mange av våre på 
kullet. Dessuten har selvfølgelig flere igjen 
vært i USA. Bratli har vært på Island (fred 
være med ham) og Leif har selvfølgelig vært 
et eller annet «helt vilt» sted med sin bil. 
Kaare (som ikke ser ut til å ville gi seg) Tunis 
var det visst denne gangen, eller var det 
Monacco? 

Av aktiviteter på kullet ellers ser det rela­
tivt stille ut, bare kollokvier og helgefesting 
ser ut til å friste. En av gutta holder selvfølge­
lig koken (eller skal vi si et par). Fjellanger 
har nå fullført dykkerkurs og praktiserer sine 
ferdigheter og trives under vann. Hva blir det 
neste? Jo, vi har sett det neste allerede: ler­
dueskyting. Sammen med Bastholm! Hagle i 
kantina før avreise. Ja, hva blir det neste? 

Men noe bør vi dog få ut av dette. Kanskje 
vi alle på 5. året kan tenke litt mindre på oss 
selv og kravene på skolen. Vi skal ikke bare 
eksistere siste året. Vi skal leve. Delta på 
OF's arrangementer og nyt frisk luft og mo­
sjon. Jeg skal i hvert fall forsøke. 

RIS 
til Sande på protetikk som stadig blir be­
nyttet av færre studenter. 

14. termin 
Det nærmer seg slutten på året og det får mot 
slutten på studiet. Interessen for å skrive Speil 
& Sonde er lik null, men det blir da noen lin­
jer denne gangen også. Som en klam hånd 
ligger kravene over oss, og lesing om kveldene 
har vel de fleste også begynt med. 

Kullet vårt har vært relativt lite aktivt hele 
studiet igjennom og nå er skandalene få. Vi 
går på skolen og går hjem igjen. Dessverre 

ROS 
til Anne Satbbrun på kjeveorten for posi­
tiv innstilling. 

snakker vi for lite sammen og foretar oss lite 
sammen og foretar oss lite utenom skolen. 
Men det er hardt for tiden, vi er hardt pres­
set. Bare noen få kliniske uker igjen og så 
stor, så stort pensum. Prof. Aas sa at alt 
skulle gå så bra bare vi fikk mye luft og 2-3 
timers lesing pr. dag. Han opererer vel da 
med 36 timer i døgnet. Vi andre har 24 og 
korte, mørke høstkvelder. 

OSLOKONTORET 
STORTINGSGT. 18 

SENTRALBORD . . · 413730 

Alt i skadeforsikring 

Vi kan også kausjonere for 
boliglån og etableringslån efter 

individuell behandling 
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Bare den vanlige gjengen med Fjellanger 
og Bastholm fortsetter ufortrødent. De ligger 
godt an med hensyn til kravene, men det er 
vel mange andre ting de dessverre ikke har 
fått med seg. Deres oppførsel overfor kull­
kameratene viser dessverre så altfor ofte 
dette. Men ting kan selvfølgelig fort forandre 
seg, underverker har skjedd før. 

Ellers deles det ut toppkarakterer på både 
kons. og protetikk. Sonni Mette fikk bl.a. 

RIS 
- til instruktørene på Perio som går hjem 

før arbeidstidens slutt. 

- til alle spisse albuer. 

- til alle som skal karre til seg selv først. 

- til alle som ønsker at andre må gjøre det 
dårligere enn en selv. 
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mange 12-ere. Vi kan bare gratulere både 
henne og instruktørene. 

Til slutt må vi bare huske på å gratulere 
Brandrud som er ferdig på skolen. Han har 
vært registrert student siden 1968. Rekord. 
Han har vel gjort kravene både 2 og 3 ganger. 

Vi får alle forsøke å stå på og evt. hjelpe 
hverandre med vakter på mottak osv. hvis 
det blir dårlig tid. Alle skal bli ferdig. 

ROS 
- Hurra for Andersen på Protetikk. 

- til Haugen på kirurgen som sier hva han 
mener og samarbeider godt med studen­
tene. 

A.D.A.-Normert DENTALGULL 
Med riktig struktur, gehalt og pris. 

KAR-GULL med klar, vakker og riktig gullfarge. 

ALFA Type A, mykt. 

BETA » B, medium. 

GAMMA » C, hårdt. 

DELTA » D, ekstra hårdt. 

KAR-GULL har varedeklarasjon og stemplet, 
riktig gehalt. 

KAR-GULL kan ikke sammenlignes med legeringer 
med lavere eller ukjent gehalt. 

KAR-GULL er billig! Bruk ikke gull med lav 
gehalt - De sparer lite, men risikerer 
meget. 

KAR-GULL er norsk og har vært solgt av 
dentaldepotene gjennom årrekker. 

Vi kan daglig gi alle opplysninger om de stadige 
prissvingninger i markedspriser for edelmetaller. 

HAMAR A/S 

GULL•SØLV•PLATINA 

Postboks 295 - 2301 Hamar 

Telefon 065 - 21160 
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